
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
roku poz. 1270), oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2023 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Wapno na 2023 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.9.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 stycznia 2023 roku, 

- uchwałą XLI/266/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 21 lutego 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.21.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 16 marca 2023 roku, 

- uchwałą  XLII/274/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.28.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.32.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 maja 2023 roku, 

- uchwałą XLIV/283/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 26 czerwca 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.47.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 3 lipca 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.50.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 lipca 2023 roku, 

- uchwałą XLV/289/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 22 sierpnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.57.2023 Wójta Gminy Wapno z 05.09.2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.62.2023 Wójta Gminy Wapno z 13.09.2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.65.2023 Wójta Gminy Wapno z 19.09.2023 roku, 

- uchwałą XLVI/294/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 26 września 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.70.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 października 2023 roku, 

- uchwałą XLVII/301/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 30 października 2023 roku, 

- uchwałą XLVIII/320/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 29 listopada 2023 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 852,21 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r., w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 852,21 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
16.654.513,39 zł, dochody budżetu na 2023 r. po zmianach wynoszą 22.529.544,51 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 852,21 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r., w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 852,21 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
16.894.790,56 zł, wydatki budżetu na 2023r. po zmianach wynoszą 24.437.220,54 zł. 

3) załącznik nr 6 do uchwały XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku określający plan dochodów 
i wydatków na realizację zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy na rok 2023 ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

4) załącznik nr 11 do uchwały XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku określający plan dochodów 
i wydatków na zadanie „Fajna Ferajna” ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2023 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.87.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 11
grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 252 360,69 0,79 252 361,48

75095 Pozostała działalność 92 215,69 0,79 92 216,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15,69 0,79 16,48

758 Różne rozliczenia 13 287 506,54 5 759,00 13 293 265,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 180 795,35 5 759,00 186 554,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

60 007,00 5 759,00 65 766,00

852 Pomoc społeczna 328 101,72 -6 612,00 321 489,72

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 600,00 -200,00 6 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 600,00 -200,00 6 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

22 300,00 -4 500,00 17 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 300,00 -4 500,00 17 800,00

85216 Zasiłki stałe 83 785,00 -4 312,00 79 473,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 785,00 -4 312,00 79 473,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 791,00 2 400,00 35 191,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 591,00 2 400,00 33 991,00

Razem: 22 530 396,72 -852,21 22 529 544,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2023 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.87.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 11
grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

969 440,69 0,00 969 440,69

40002 Dostarczanie wody 379 914,69 0,00 379 914,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 372,03 25 000,00 72 372,03

4260 Zakup energii 170 042,66 -20 000,00 150 042,66

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 8 000,00 72 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 3 104 853,06 0,79 3 104 853,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 788 895,38 0,00 2 788 895,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 747 943,33 -3 100,00 1 744 843,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 409,00 2 700,00 40 109,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 100,00 400,00 5 500,00

75095 Pozostała działalność 141 669,68 0,79 141 670,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15,69 0,79 16,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 100,00 0,00 150 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 100,00 0,00 148 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 580,00 -5 700,00 5 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 454,80 5 700,00 47 154,80

801 Oświata i wychowanie 6 686 754,43 5 759,00 6 692 513,43

80101 Szkoły podstawowe 4 516 396,84 15 259,00 4 531 655,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 500,00 6 100,00 136 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 350,00 -1 000,00 39 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 340,00 -6 000,00 162 340,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 750,00 -600,00 45 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 2 000,00 44 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

48 252,00 5 759,00 54 011,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 675 449,00 10 000,00 1 685 449,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 204 717,24 0,00 1 204 717,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 500,00 1 000,00 24 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 191,00 1 500,00 14 691,00

4260 Zakup energii 31 000,00 -4 500,00 26 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 000,00 24 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 100,00 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -100,00 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 955,00 3 000,00 5 955,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00 -1 500,00 53 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 240 365,00 -8 000,00 232 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -8 000,00 97 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 550,00 -40,00 1 510,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 150,00 40,00 7 190,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -6 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00 6 000,00 48 200,00

852 Pomoc społeczna 1 427 171,72 -6 612,00 1 420 559,72

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 850,00 0,00 2 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 1 290,00 1 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 -1 180,00 220,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -110,00 990,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 600,00 -200,00 6 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 600,00 -200,00 6 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

72 300,00 -4 500,00 67 800,00

3110 Świadczenia społeczne 72 300,00 -4 500,00 67 800,00

85216 Zasiłki stałe 83 785,00 -4 312,00 79 473,00

3110 Świadczenia społeczne 83 785,00 -4 312,00 79 473,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 596 962,00 2 400,00 599 362,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 536,00 2 400,00 398 936,00

4260 Zakup energii 17 400,00 -2 200,00 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 683,00 1 800,00 27 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 400,00 3 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 155 674,88 0,00 2 155 674,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 348 080,36 0,00 348 080,36

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 -10 000,00 45 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 142 812,19 0,00 1 142 812,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 874,35 250,00 65 124,35

4300 Zakup usług pozostałych 1 032 999,19 -250,00 1 032 749,19

Razem: 24 438 072,75 -852,21 24 437 220,54

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

750 75095 2100 16,48              16,48             0

750 75095 2090 92 000,00       92 000,00     0

750 75095 0920 200,00            200,00          0

758 75814 2100 65 766,00       65 766,00     0

801 80153 2100 292,97            292,97          0

852 85295 2100 1 278,00         1 278,00       0

852 85295 2100 517,00            517,00          0

852 85295 2100 776,00            776,00          0

Załącznik nr 3 do Zarządenia 0050.87.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 grudnia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Wapno na 2023 roku

Plan

Środki Fundusz 

Pomocy 

Środki 

własne

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wyszczególninie

Dochody ogółem, w tym:

Kapitalizacja odsetek- środki z Funduszu Pomocy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych- nadanie nr pesel

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych- zakup podręczników

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy- porozumienie z Powiatem 

Wągrowieckim

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych - świadczenia rodzinne

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych - dożywianie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych- dodatkowe zadania oświatowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych -zasiłek okresowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 1



852 85295 2100 1 160,00         1 160,00       0

853 85395 2100 6 016,00         6 016,00       0

854 85415 2100 2 976,00         2 976,00       0

170 998,45    170 998,45   0

750 75095 4740 16,48              16,48             0

750 75095 4350 18 902,31       18 902,31     0

750 75095 4370 73 097,69       73 097,69     0

801 80101 4350 5 000,00         5 000,00       0

801 80101 4750 54 011,00       54 011,00     0

801 80104 4350 1 000,00         1 000,00       0

801 80104 4750 5 955,00         5 955,00       0

801 80153 4350 292,97            292,97          0

852 85295 3290 1 278,00         1 278,00       0

852 85295 3290 1 177,00         1 177,00       0

Wydatki ogółem, w tym:

Zakup usług  związanych z pomocom obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - dodatkowe zadania 

oświatowe Przedszkole

Zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocom obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - dodatkowe zadania 

oświatowe Szkoła

Zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocom obywatelom Ukrainy- 

dodatkowe zadania oświatowe Szkoła

Zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocom obywatelom Ukrainy- 

dodatkowe zadania oświatowe Przedszkole

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - nadanie nr pesel

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - 

świadczenia rodzinne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP- 

dożywianie

Zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocom obywatelom Ukrainy- zakup 

podręczników

Razem

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych - stypendia socjalne

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych - zasiłek celowy

Świadczenie pieniężne 40 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 2



852 85295 3290 776,00            776,00          0

852 85295 3290 500,00            500,00          0

853 85395 3280 6 000,00         6 000,00       0

853 85395 4350 16,00              16,00             0

854 85415 3290 2 976,00         2 976,00       0

170 998,45    170 998,45   0

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - 

stypendium socjalne

Razem

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - zasiłek 

okresowy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - zasiłek 

celowy

Świadczenie społeczne -40 zł

Świadczenie społeczne -40 zł obsługa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Plan

801 80195 2700 25 000,00           

25 000,00           

801 80195 4170 5 100,00             

801 80195 4220 1 510,00             

801 80195 4240 7 190,00             

801 80195 4300 11 200,00           

25 000,00           

Załącznik nr 4 do Zarządzenia 0050.87.2023 

Wójta Gminy Wapno z dnia 11 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wapno na 2023 

rok

Razem

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadania 

"Fajna Ferajna" na 2023 rok

Wyszczególninie

Dochody ogółem, w tym:

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Razem

Wydatki ogółem, w tym:

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – w związku 
z zabezpieczeniem planu do bieżących potrzeb umniejsza się środki w rozdziale 40002 §4260 o kwotę 
20.000,00 zł, §4270 o kwotę 10.000,00 zł, §4430 o kwotę 3.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 
4210 o kwotę 25.000,00 zł oraz w §4300 o kwotę 8.000,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna – Umniejsza się plan w rozdziale 75023 §4010 o kwotę 3.100,00 zł 
przy jednoczesnym zwiększeniu w §4120 o kwotę 2.700,00 zł oraz w §4710 o kwotę 400,00 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – umniejsza się plan w rozdziale 
75412 §3030 o kwotę 5.700,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w §4210 o tą samą kwotę w celu 
zabezpieczenia środków na zakup gazu. 

Dział 758 Różne rozliczenia – w związku z otrzymaniem środków na dodatkowe zadania oświatowe, 
wprowadza się kwotę 5.759,00 zł w rozdziale 75814 §2100 z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 
dla nauczycieli. Jednocześnie wprowadza się kwotę 0,79 zł jako środki z funduszu Pomocy-pesel UKR. 
Środki przeznacza się na zwiększenie planu w rozdziale 75095 §4740. 

Dział 801 Oświata i wychowanie - na wniosek dyrektora przedszkola Publicznego Solna Kraina 
w Wapnie w celu zabezpieczenia planu do bieżących potrzeb umniejsza się plan w rozdziale 
80104 §4260 o kwotę 4.500,00 zł, §4350 o kwotę 3.000,00 zł, §4700 o kwotę 100,00 zł przy jednoczesnym 
zwiększeniu w §3020 o kwotę 1.000,00 zł, §4120 o kwotę 1.500,00 zł, §4270 o kwotę 1.000,00 zł, 
§4300 o kwotę 1.000,00 zł, §4750 o kwotę 3.000,00 zł, §4410 o kwotę 100,00 zł. 

Na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Wapnie dokonuje się przesunięcia w planie wydatków 
w związku z zabezpieczeniem planu do bieżących potrzeb. Umniejsza się plan w rozdziale 80101 o kwotę 
8.600,00 zł, w rozdziale 80148 o kwotę 1.500,00 zł, w rozdziale 80195 o kwotę 14.040,00 zł, przy 
jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 80101 o kwotę 18.100,00 zł oraz w rozdziale 80195 o kwotę 
6.040,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna – na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie 
dokonuje się zmian w planie w celu zabezpieczenia planu do bieżących potrzeb. Umniejsza się plan 
w rozdziale 85205 §4300 o kwotę 1.180,00 zł oraz w §4700 o kwotę 110,00 zł przy jednoczesnym 
zwiększeniu w rozdziale 85205 §4210 w kwocie 1.290,00 zł. Umniejsza się również plan w rozdziale 
85219 §4260 o kwotę 2.200,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w §4300 o kwotę 1.800,00 zł oraz 
w §4700 o kwotę 400,00 zł. 

W związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.556.2023.7 oraz 3111.554.2023.7 
zmniejsza się plan dotacji w rozdziale 85213 §2030 o kwotę 200,00 zł, w rozdziale 85214 §2030 o kwotę 
4.500,00 zł, w rozdziale 85216 §2030 o kwotę 4.312,00 zł oraz zwiększa się plan dotacji w rozdziale 
85219 §2030 o kwotę 2.400,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - w celu zabezpieczenia planu do bieżących 
potrzeb, umniejsza się plan w rozdziale 90001 §4300 o kwotę 10.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu 
w §4270 o tą samą kwotę. 

Umniejsza się plan w rozdziale 90002 §4300 o kwotę 250,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu 
w §4010 o tą samą kwotę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F9970-BE4A-4EB2-BE52-315319C89061. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-12-11T12:15:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




